PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

PORTARIA Nº 04/2025

“NOMEIA COORDENADORA LOCAL DO PROJETO BANCO VERMELHO”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei  Orgânica do Município,  e considerando o Termo de Cooperação nº 14/2024,
celebrado entre o Tribunal de Justiça do Tocantins e a Prefeitura Municipal de Dianópolis/TO,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora LÍVIA PATRÍCIA G. F. DE SOUZA, lotada junto à Superintendência de
Políticas para Mulher, vinculada à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de Dianópolis/TO,
para o cargo de Coordenadora Local do Projeto Banco Vermelho, no âmbito do Termo de Cooperação
nº 14/2024.

Art.  2º  A  nomeada  deverá  desempenhar  suas  funções  em  conformidade  com  as  diretrizes
estabelecidas no Termo de Cooperação nº 14/2024, bem como com as políticas públicas voltadas à
promoção dos direitos das mulheres e ao enfrentamento da violência de gênero.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Dianópolis/TO, 14 de maio de 2025

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e6f59e-150520251251216599

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1425/2025

http://www.tcpdf.org